
        Uchwała Nr 13/II/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrywania  wniosku o powołanie użytku 

ekologicznego. 

 

Na podstawie art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) w związku  

z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Po podjęciu czynności polegających na wstępnym rozpatrzeniu wniosku o 

powołanie użytku ekologicznego przedłuża się termin rozpatrzenia złożonego 

wniosku do dnia 30 czerwca  2024 r. z uwagi na konieczność 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie 

stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej wnioskiem. 

2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 2 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów do zawiadomienia 

wnioskodawców o przedłużeniu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 

wniosku. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Michał Jeziółkowski 

 

                                                                                                                                                                                     



 
 

UZASADNIENIE  

 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrywania  wniosku  o powołanie użytku 

ekologicznego z dnia 07 marca 2024r. 

 

Uzasadnienie prawne: 

1) art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.); 

2) art. 18b ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609); 

3) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. nr 5, poz. 

46). 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 08 marca 2024 roku do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek  

o powołanie użytku ekologicznego  na działkach nr ewid. 198/9 i 198/2,  obręb 0060 

Krubin. 

 Wnioskodawcy, z uwagi na przyrodniczo bogaty pod względem różnorodności 

biologicznej rejon proponują na w/w działkach powołanie użytku ekologicznego  

i nadanie mu nazwy „Krubińska Ostoja Przyrody”. 

Nowo powołana na I Sesji RM Ciechanów, Komisja Skarg Wniosków i Petycji musi 

szczegółowo zapoznać się z materiałem w sprawie.  

Po wstępnym zapoznaniu się z zebranym materiałem ,  Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 maja 2024 roku zaproponowała Radzie Miasta  

przedłużenie termin rozpatrzenia wniosku do dnia 30 czerwca 2024 roku.  

 

W związku z tym, że organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego są 

organami kolegialnymi, jedyną formą prawną, w której Rada Gminy może się 

wypowiedzieć w zakresie przedłużenia terminu  jest uchwała. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Michał Jeziółkowski 


